
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ 

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА» 
 

И С П О Л К О М 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

29 января 2021 года № 1/3  г. Москва 

 

 

О составе Молодежного совета Профсоюза 
 

Руководствуясь Уставом Профсоюза и Положением о Молодежном совете 

Профсоюза, утвержденным постановлением Исполкома ЦК профсоюза от 

25.09.2013 г. №11/4, учитывая предложения территориальных организаций 

Профсоюза, делегировавших своих представителей в состав Молодежного 

Совета Профсоюза,  

 

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Молодежный совет Профсоюза в составе согласно 

приложению. 

2. Утвердить по предложению членов Молодежного Совета 

Профсоюза: 

2.1. Председателем Молодежного совета Профсоюза Соболева Михаила 

Владимировича – генерального директора ООО «Ситистритпроект», 

председателя Молодежного совета Татарской территориальной организации 

Профсоюза. 

2.2. Заместителями Председателя Молодежного совета Профсоюза: 

Васенкову Ляйсян Флюровну – главного бухгалтера группы 

бухгалтерского учета Уфимского ДРСУ - филиал АО «Башкиравтодор», 

председателя Молодежного совета Башкирской республиканской организации 

Профсоюза; 

Шиянова Михаила Сергеевича – заместителя начальника межрайонного 

отдела контроля Службы доходов и контроля, председателя совета Молодежи 

ГУП «Мосгортранс». 

3. Рекомендовать Молодежному Совету Профсоюза приступить к 

осуществлению деятельности в соответствии с Положением о Совете. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на зав. 

отделом организационной работы аппарата Профсоюза Казакову Е.Н. 

 

 

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин 
 

  



2 

 

Приложение 

к постановлению Исполкома Профсоюза от 29.01.2021 № 1/3 

 

МОЛОДЕЖНЫЙ СОВЕТ 

Общероссийского профсоюза работников автомобильного транспорта и 

дорожного хозяйства 

 
Вайтишенюк Николай Николаевич – член Молодёжного совета Хабаровской 

краевой организации Профсоюза, руководитель сектора ремонта автомобильных дорог 

в ИССО КГКУ «Хабаровскуправтодор»; 

Васенкова Ляйсян Флюровна – председатель Молодежного совета 

Башкирской республиканской организации Профсоюза, главный бухгалтер группы 

бухгалтерского учета Уфимского ДРСУ - филиал АО «Башкиравтодор»; 

Дворецкая Светлана Анатольевна – председатель Молодёжного совета ППО 

ГП"Костромское ПАТП №3", диспетчер по планированию ГП "Костромское 

пассажирское автотранспортное предприятия №3"; 

Дворцова Кристина Игоревна – член Молодёжного совета Московской 

областной организации Профсоюза, председатель ППО АО «Мострансавто» г. 

Раменское; 

Каменева Марина Анатольевна – председатель Молодежного совета 

Свердловской территориальной организации Профсоюза, ЕМУП «Городской 

Транспорт», ведущий экономист ФЭО управления;  

Надольская Дарья Васильевна – член молодежного совета Красноярской 

краевой организации Профсоюза, специалист по кадрам отдела правовой и кадровой 

работы АО «Краевая дорожно-эксплуатационная организация»; 

Нужных Сергей Олегович – председатель Молодёжного совета Иркутской 

областной организации Профсоюза, ведущий экономист по планированию АО 

«Дорожная служба Иркутской области»; 

Рудницкий Евгений Станиславович – член Комитета территориальной 

г.Санкт-Петербурга и Ленинградской области организации Профсоюза, начальник 

отдела эксплуатационной службы бортового оборудования в Колпинском филиале 

СПб ГУП «Пассажиравтотранс»; 

Соболев Михаил Владимирович – председатель молодежного совета 

Татарской республиканской организации Профсоюза, генеральный директор ООО 

«Ситистритпроект»; 

Харин Владимир Александрович – председатель объединенной профсоюзной 

организации ГУП «Оренбургремдорстрой», начальник Саракташского дорожного 

управления ГУП «Оренбургремдорстрой»; 

Четоев Тамерлан Русланович – начальник ПТО ООО «ДРСУ-3» 

г.Владикавказ; 

Шаронин Кирилл Анатольевич – председатель первичной профсоюзной 

организации, заместитель директора по НМР, ТОГАПОУ «Колледж техники и 

технологии наземного транспорта им. М.С.Солнцева», Тамбовская областная 

организация Профсоюза; 

Шиянов Михаил Сергеевич – председатель совета Молодежи ГУП 

«Мосгортранс», заместитель начальника межрайонного отдела контроля, службы 

доходов и контроля ГУП «Мосгортранс»; 

Щербинина Инна Владимировна– член Молодёжного совета Волгоградской 

областной организации Профсоюза, экономист МУП «Волжская АК-1732». 


